11 Microfones U891R de Perfil Baixo com Chave, 
Condensador e Cardióide. 2 891,00 1.782,00 

12 Pedestal Tripé P/ Caixas Acústica com Carga 
Máxima 50kg. 8 138,00 1.104,00 

4.1 O valor das despesas, com vistas à aquisição dos equipamentos e material pretendidos estão 
estimados em R$ 123.639,55 (cento e vinte e três mil e seiscentos e trinta e nove reais e cinqüenta 
e cinco centavos). 

4.2 Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado. 

5 LOCAL , PRAZOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

5.1 Os equipamentos e material licitados deverão ser entregues no prazo de até 30 (trinta) dias

[...]

11 Microfones U891R de Perfil Baixo com Chave, 
Condensador e Cardióide. 2 891,00 1.782,00 

12 Pedestal Tripé P/ Caixas Acústica com Carga 
Máxima 50kg. 8 138,00 1.104,00 

4.1 O valor das despesas, com vistas à aquisição dos equipamentos e material pretendidos estão 
estimados em R$ 123.639,55 (cento e vinte e três mil e seiscentos e trinta e nove reais e cinqüenta 
e cinco centavos). 

4.2 Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado. 

5 LOCAL, PRAZOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

5.1 Os equipamentos e material licitados deverão ser entregues no prazo de até 30 (trinta) dias